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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for DMF Group A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet
et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 31. maj - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 22. maj 2023

Direktion

Rasmus Sandvej Juulsen

Bestyrelse

Tage Sandvej Nielsen Kim Asferg Mikkelsen Lya Juulsen

Rasmus Sandvej Juulsen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejerne i DMF Group A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for DMF Group A/S for regnskabsåret 31. maj - 31. december 2022, der
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregn-
skabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret
31. maj - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskre-

vet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-
regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-
formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revi-
sion, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,
der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-
tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-
lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-
res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-
tern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-
visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-
lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om sel-
skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed,
skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller,
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner
er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.
Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsæt-
te driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begiven-
heder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-
hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kolding, den 22. maj 2023

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 28 52 01

Jørn Dam Jensen
statsautoriseret revisor
mne33686
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet DMF Group A/S

H.C. Ørsteds Vej 18

6000 Kolding

CVR-nr.: 43 32 65 54

Stiftet: 31. maj 2022

Regnskabsår: 31. maj - 31. december

Bestyrelse Tage Sandvej Nielsen

Kim Asferg Mikkelsen

Lya Juulsen

Rasmus Sandvej Juulsen

Direktion Rasmus Sandvej Juulsen

Revision Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jupitervej 4

6000 Kolding

Modervirksomhed R.S. Juulsen Holding ApS

Dattervirksomheder Dansk Motor Finans A/S, Kolding

DMF Leasing I A/S, Kolding

DMF Group A/S · Årsrapport for 2022 5

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

b
b
1
b
2
4
J
p
u
J
Z

2
5
0
0
5

2
9

8
7



Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som moderselskab og varetage den overordnede strategiske
ledelse for Dansk Motor Finans A/S, DMF Leasing I A/S og DMF Ejendomsselskab ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.179 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.057.297 kr. Ledelsen anser
årets resultat for tilfredsstillende.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DMF Group A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser
for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virk-
somheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor
der ikke er medtaget sammenligningstal.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-
de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-
skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-
ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders re-
sultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill
og tillæg af negativ goodwill.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen
sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-
tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksom-
heder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende
dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i
tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtryk-
kes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er la-
vere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-
kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-
me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet
eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere be-
står. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre vær-
dis metode anvendes som en konsolideringsmetode.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksom-
hedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af re-
sterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill
indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne
eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller
bortfaldet.

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder, men ikke findes i
modervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og
et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uer

holdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en un
derbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtel
ser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve
for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi oversti-

ger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af
nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapi-

talbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solg-
te eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Egenkapital

Overkurs ved emission

Overkurs ved emission omfatter beløb, der er indbetalt som overkurs i henhold til tegning af kapitalan-
dele. Omkostninger ved en gennemført emission fradrages i overkursbeløbet.

Overkursreserven kan benyttes til udbytte, fondsemission og dækning af underskud.

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige
skøn.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte
acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling
med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatte-
ordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos
tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter DMF Group A/S forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for
selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskred-
sen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-
dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-
hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resultatopgørelse

Note
31/5 2022

- 31/12 2022

Bruttotab -12.179

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3.066.812
Øvrige finansielle omkostninger -20

Resultat før skat 3.054.613

Skat af årets resultat 2.684

Årets resultat 3.057.297

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 3.066.812
Disponeret fra overført resultat -9.515

Disponeret i alt 3.057.297
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance

Aktiver
Note 31/12 2022 31/5 2022

Anlægsaktiver

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 35.851.789 32.284.977

Finansielle anlægsaktiver i alt 35.851.789 32.284.977

Anlægsaktiver i alt 35.851.789 32.284.977

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 2.684 0

Tilgodehavender i alt 2.684 0

Likvide beholdninger 4.970 0

Omsætningsaktiver i alt 7.654 0

Aktiver i alt 35.859.443 32.284.977
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Balance

Passiver
Note 31/12 2022 31/5 2022

Egenkapital

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overkurs ved emission 31.784.977 31.784.977
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 3.066.812 0
Overført resultat -9.515 0

Egenkapital i alt 35.342.274 32.284.977

Gældsforpligtelser

Gæld til tilknyttede virksomheder 507.169 0
Anden gæld 10.000 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 517.169 0

Gældsforpligtelser i alt 517.169 0

Passiver i alt 35.859.443 32.284.977

2 Eventualposter
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital

Overkurs ved
emission

Reserve for net-
toopskrivning

efter den indre
værdis metode Overført resultat I alt

Egenkapital 31.

maj 2021 0 0 0 0 0

Kontant

kapitaludvidelse 500.000 31.784.977 0 0 32.284.977

Egenkapital 31.

maj 2022 500.000 31.784.977 0 0 32.284.977

Resultatandel 0 0 3.066.812 -9.515 3.057.297

500.000 31.784.977 3.066.812 -9.515 35.342.274
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

31/5 2022
- 31/12 2022

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 31. maj 2022 32.284.977 0
Tilgang i årets løb 500.000 32.284.977

Kostpris 31. december 2022 32.784.977 32.284.977

Årets resultat før afskrivninger på goodwill 3.632.666 0
Andre kapitalbevægelser -565.854 0

Opskrivninger 31. december 2022 3.066.812 0

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 35.851.789 32.284.977

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Ejerandel Egenkapital Årets resultat

Dansk Motor Finans A/S, Kolding 100 % 35.351.789 3.632.666
DMF Leasing I A/S, Kolding 100 % 500.000 0

35.851.789 3.632.666

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede

virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 5.069 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. S. Juulsen Holding ApS, CVR-nr.
39388308, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatnin-
gen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-
ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes
direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.
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Martinsen • Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Noter

2. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties
udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel-
skabets hæftelse udgør et andet beløb.
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  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTRlYjdiZDMtMGFjYy00MTc0LWFhZmUtOTVmMTMzOGEyM2ZjfDAwMDAwMDAxfDE0Mjk5NjI0LWRhNDQtNGZjZC05NDQyLThmODYwZDE5OTc1ZXwyNTAwNTI5ODc=",

  "signedAtUtc": "2023-05-23T06:34:56.5420394Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250052987",

  "agreementId_bb1b24JpuJZ250052987": "bb1b24JpuJZ250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_f9a253mzKyM250052987": "f9a253mzKyM250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_6a5500yTRUk250052987": "6a5500yTRUk250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_bfd7f7NqWtw250052987": "bfd7f7NqWtw250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5b32ddUSzug250052987": "5b32ddUSzug250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_49cbefxmuyY250052987": "49cbefxmuyY250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_8792a9yqmUn250052987": "8792a9yqmUn250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "pJPqjgAJ0G0_PnP75K_50Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1684764422",

  "birthdate": "1962-01-17",

  "exp": "1684768023",

  "iat": "1684764423",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0ad41e76-3a38-4cf8-8da9-0f90f0dd0674",

  "name": "Tage Sandvej Nielsen",

  "nonce": "638203611942893813.YjNhOWFhNjMtOWFmMC00NmVmLWJlYTgtMDBlYWY2ZTQyNWQ1OTAzMTk1ZjUtYWQzMy00ZDQwLWJkODQtNDAyYjE3N2Q4MmRk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "74ece83c-7d29-4c29-a532-8c41e32f3d48",

  "rat": "1684764394",

  "sid": "2c957e6f-bf0a-424e-9ae2-e91dae16658f",

  "sub": "74ece83c-7d29-4c29-a532-8c41e32f3d48",

  "transaction_id": "69e4ded4-b789-4dea-b643-437d941557d8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-OTRlYjdiZDMtMGFjYy00MTc0LWFhZmUtOTVmMTMzOGEyM2ZjfDAwMDAwMDAyfDVkMjYxZmY5LTJjYmQtNDVjMy04Y2RjLTZjMmFkODRmNWZkZHwyNTAwNTI5ODc=",

  "signedAtUtc": "2023-05-22T14:08:50.5971926Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "250052987",

  "agreementId_bb1b24JpuJZ250052987": "bb1b24JpuJZ250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_6a5500yTRUk250052987": "6a5500yTRUk250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_5b32ddUSzug250052987": "5b32ddUSzug250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_8792a9yqmUn250052987": "8792a9yqmUn250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "GcxO3cdrEGttXgeV4NAgaw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1684839792",

  "exp": "1684843393",

  "iat": "1684839793",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0e5ff16c-29ac-4164-a973-c36d07eb88bd",

  "name": "Jørn Dam Jensen",

  "nonce": "638204365833282108.YzRkYTliN2ItOGM1Yi00MGIzLTgyMzQtODU0ZTU2ZTExZTRjNTM3MjA0NWItNzQ5Yi00NzNiLTk5ZWUtNjYyYWU0YTRhZDdl",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "1255008299560",

  "rat": "1684839783",

  "sid": "217c4739-4cd8-4849-b429-4952c7913bd8",

  "ssn": "32285201",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:32285201-RID:1255008299560",

  "transaction_id": "34a467c8-7587-4406-8be4-3c3c4dedaa07",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "",

  "signedAtUtc": "2023-05-23T11:03:19.6149829Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.50",

  "signOrderIds": "250057314, 250057212, 250052987, 250057923",

  "agreementId_5cfed3tSuMh250057314": "5cfed3tSuMh250057314 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5a0ee6KXXqR250057314": "5a0ee6KXXqR250057314 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_4c6b59ynpKX250057314": "4c6b59ynpKX250057314 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_eecb07qusqQ250057314": "eecb07qusqQ250057314 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_97881dXKuRZ250057212": "97881dXKuRZ250057212 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_26fe1aKYMru250057212": "26fe1aKYMru250057212 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_3f21dbkMxjQ250057212": "3f21dbkMxjQ250057212 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_1f90bdTwXnX250057212": "1f90bdTwXnX250057212 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_bb1b24JpuJZ250052987": "bb1b24JpuJZ250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_f9a253mzKyM250052987": "f9a253mzKyM250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_6a5500yTRUk250052987": "6a5500yTRUk250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5b32ddUSzug250052987": "5b32ddUSzug250052987 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_143de8yYRpn250057923": "143de8yYRpn250057923 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_226d2byShSz250057923": "226d2byShSz250057923 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b006cfWWhtM250057923": "b006cfWWhtM250057923 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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